Neomounts

BY NEWSTAR

FL50-540BL1

TECHNISCHE DATEN

ALLGEMEIN
Min. BildschirmgroRe*

Max. BildschirmgroRe*
Min. Gewicht

Max. Gewicht
Bildschirme
VESA-Muster

VESA-Minimum
VESA-Maximum

FUNKTIONALITAT
Hoéhenverstellung

Hoéhe
Breite
Tiefe
Neigung (Grad)
Anpassungstyp

INFORMATIONEN
Farbe

Garantie
EAN code

37inch

70 inch

0 kg (pro Bildschirm)
50 kg (pro Bildschirm)
1

100x100 mm
200x100 mm
200x200 mm
300200 mm
300x300 mm
400x200 mm
400x300 mm
400x400 mm
600x400 mm

100x100
600x400

128,5-145 cm
166,5 cm
87,1 cm

67,8 cm

+5°, -12°

Manuell

Schwarz
5 Jahre
8717371449278

*Bitte beachten: Die angegebenen ZollgréRen
sind nur ein Anhaltspunkt, kombiniert mit dem
Gewicht und den VESA-GroRen. Das maximale
Gewicht und die VESA-Grof3e sind absolute
Beschrankungen fiir die Produkte und sollten
nicht Uberschritten werden.

NEOMOUNTS BY NEWSTAR BODENSTANDER
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Neomounts Neomounts

Neomounts by Newstar Bodenstander fir 37-70" Bildschirme - Schwarz

Der Neomounts by Newstar FL50-540BL1 ist ein mobiler Bodenstéander fir Flachbildschirme
bis 70" und einer maximalen Belastbarkeit von 50 kg. Der Bodenstéander verfugt Uber vier
Hoheneinstellungen und eine Neigungsoption (17°) um den optimalen Betrachtungswinkel
zu schaffen.

Der Trolley ist mit vier stabilen Rollen - zwei davon mit Feststellern - ausgestattet, so dass
der Bodenstéander Uberall einsetzbar ist. Ein cleveres Kabelmanagementsystem verbirgt und

fiihrt Kabel von der Halterung zum Flachbildschirm.

Der FL50-540BL1 ist kompakt verpackt fir optimierten Transport und Lagerung.
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FL50-540BL1 NEOMOUNTS BY NEWSTAR BODENSTANDER
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